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Easypark gör entré i Örebro ​
​
Den mest använda parkeringsappen i Sverige och Europa lanseras nu i Örebro. 
Med lanseringen av Easypark, den 2 oktober, blir det möjligt för invånare och 
besökare att använda samma app för parkering i Örebro som i många andra 
svenska orter och även i Europa. 

– Vi är glada att äntligen vara på plats i Örebro. Att kunna använda en och samma app oavsett om 
du parkerar hemma, i grannstaden eller utomlands är en stor fördel för både privatpersoner och 
företag, säger Gustaf Lartén, Sverigechef på Easypark.​
​
Från och med 2 oktober blir den rosa appen tillgänglig på samtliga parkeringar som ägs av Örebro 
kommun samt flygplatsen och regionens sjukhus. ​
​
 – Det är fantastiskt att få bidra till att göra Örebro ännu mer tillgängligt och enklare att parkera i. 
Men för mig handlar det inte bara om parkering utan om att skapa en bättre upplevelse för alla som 
rör sig i och runt Örebro. Easypark är mer än bara en app, vi arbetar för att göra städer mer levande 
genom att underlätta vardagen för både invånare och besökare. Samtidigt hjälper vi städer att bli 
mer hållbara och smarta genom att bidra med data och insikter som kan användas som underlag 
vid stadsplanering, säger Gustaf Lartén. ​
​
För att göra det enkelt för de som parkerar i Örebro kommer både Easypark och Flowbird att vara 
tillgängliga parallellt under en övergångsperiod.​
​
 

Använder man Easypark när man parkerar betalar man alltid parkeringskostnaden som går antingen 
till kommunen eller den som äger parkeringen. Utöver den kan Easyparks serviceavgift på minst 
4,95 kronor eller 15 procent av parkeringskostnaden tillkomma. I Örebro är det för tillfället ingen 
extra serviceavgift när man använder Easypark. Det framgår alltid i appen hur mycket man betalar 
för parkeringen. Med Easypark betalar man direkt och slipper fakturaavgifter. 
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Om Easypark, del av den globala mobilitetsplattformen Arrive​
Easypark, del av den globala mobilitetsplattformen Arrive, är ledande aktör inom smart parkering och 
mobilitetslösningar i Europa. Med närvaro i över 4 000 städer och fler än 20 länder, underlättar Easypark 
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parkering, laddning och mobilitet världen över. I nära samarbete med städer driver EasyPark digitalisering ​
och använder datadrivna insikter och smarta lösningar för att göra städer mer levande. Besök easypark.se för 
de senaste nyheterna och informationen. För Arrive, besök arrive.com.  
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